MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 11 de janeiro de 2019.

R E S O L V E:

PORTARIA Nº. 38, DE 11 DE JANEIRO DE 2019 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) SHIRLEY SOARES DA SILVA, matrícula 47864, ocupante do cargo de COORDENADOR, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 02 DE JANEIRO DE 2019.

PORTARIA Nº. 39, DE 11 DE JANEIRO DE 2019 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) KEYLLA OLIVEIRA SILVA, matrícula 48750, ocupante do cargo de AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 03 DE JANEIRO DE 2019.

PORTARIA Nº. 40, DE 11 DE JANEIRO DE 2018 CONCEDER Licença Prêmio

de 30 (trinta) dias ao (a) servidor (a) DANIEL ROSA BRAZ, matrícula 39682, admitido (a) em

31/01/2013, ocupante do cargo de MOTORISTA, lotado (a) na SEC. MUNIC. DE

ADMINISTRAÇÃO, referente ao período aquisitivo 2013/2018, a partir de 14/01/2019 a

12/02/2019, conforme Lei nº. 1619/1993, alterada pela Lei nº. 1647/1993.